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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa Sao Paulo Light 2025 2a Etapa
SENIORES GRAN / EXPERT Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km . .
30 TREINO - GRAND/EXPERT 15/03/2025 13:34 . . . .
Practice (15:00 Time) started at 13:34:01

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
2 49.099 +1.842 13:36:25.293 15 48.175 +0.667 13:47:39.7¢
(540) MARCOS KASSARDJIAN 3 48.152 +0.895 13:37:13.445 16 47.799 +0.291 13:48:27.5¢
1 54.117 +8.042 13:35:04.076 4 47.689 +0.432 13:38:01.134 17 47.813 +0.305 13:49:15.37
2 50.117 +4.942 13:35:54.193 5 47.598 +0.341 13:38:48.732
3 48.795 +3.620 13:36:42.988 6 48.196 +0.939 13:39:36.928 (115) BEPPE ASKERBO
4 48.727 +3.552 13:37:31.715 7 47.467 +0.210 13:40:24.395 1 53.044 +5.462 13:35:36.3¢
5 48.256 +3.081 13:38:19.971 8 47.458 +0.201 13:41:11.853 2 49.437 +1.855 13:36:25.8(
6 47.990 +2.815 13:39:07.961 9 2:19.767 +1:32.510 13:43:31.620 3 48.462 +0.880 13:37:14.26
7 47.948 +2.773 13:39:55.909 10 48.688 +1.431 13:44:20.308 4 47.887 +0.305 13:38:02.1¢
8 4:28.505 +3:43.330 13:44:24.414 " 47.518 +0.261 13:45:07.826 5 47.964 +0.382 13:38:50.11
9 13:45:09.589 12 47.399 +0.142 13:45:56.225 6 2:52.552 +2:04.970 13:41:42.6€
10 47.948 +2.773 13:45:57.537 13 47.481 +0.224 13:46:42.706 7 48.884 +1.302 13:42:31.5¢
11 47.754 +2.579 13:46:45.291 14 47.401 +0.144 13:47:30.107 8 47.700 +0.118 13:43:19.2¢
12 47.700 +2.525 13:47:32.991 15 47.257 13:48:17.364 9 13:44:06.8:
13 47.869 +2.694 13:48:20.860 10 47.610 +0.028 13:44:54.44
14 47.663 +2.488 13:49:08.523 (52) EDU ROCHA
1 52.475 +5.184 13:35:05.789 (28) WELSON JACOMETTI
(880) MAIKE PAPARELLI 2 48.956 +1.665 13:35:54.745 1 57.882 +10.292 13:35:50.52
1 54.674 +7.557 13:35:14.766 3 48.384 +1.093 13:36:43.129 2 50.221 +2.631 13:36:40.74
2 48.994 +1.877 13:36:03.760 4 47.944 +0.653 13:37:31.073 3 48.519 +0.929 13:37:29.2¢
3 47.835 +0.718 13:36:51.595 5 47.643 +0.352 13:38:18.716 4 48.116 +0.526 13:38:17.37
4 47.855 +0.738 13:37:39.450 6 47.686 +0.395 13:39:06.402 5 1:58.823 +1:11.233 13:40:16.2(
5 47.475 +0.358 13:38:26.925 7 47.481 +0.190 13:39:53.883 6 48.813 +1.223 13:41:05.01
6 47.300 +0.183 13:39:14.225 8 47.356 +0.065 13:40:41.239 7 13:41:52.6(
7 13:40:01.342 9 47.316 +0.025 13:41:28.555 8 47.619 +0.029 13:42:40.22
8 5:19.907 +4:32.790 13:45:21.249 10 47.395 +0.104 13:42:15.950 9 47.752 +0.162 13:43:27.97
9 50.680 +3.563 13:46:11.929 1 2:27.172 +1:39.881 13:44:43.122 10 2:33.669 +1:46.079 13:46:01.64
10 47.377 +0.260 13:46:59.306 12 48.420 +1.129 13:45:31.542 " 55.601 +8.011 13:46:57.24
1 47.154 +0.037 13:47:46.460 13 47.357 +0.066 13:46:18.899 12 47.872 +0.282 13:47:45.11
12 50.319 +3.202 13:48:36.779 14 47.329 +0.038 13:47:06.228 13 47.594 +0.004 13:48:32.71
15 13:47:53.519 14 47.618 +0.028 13:49:20.3
(369) MARCOS HIAR 16 47.295 +0.004 13:48:40.814
1 1:11.371 +24.192 13:36:17.830 17 47.304 +0.013 13:49:28.118 (99) CLAUDIO REINA
2 1:56.935 +1:09.756 13:38:14.765 1 51.976 +4.374 13:35:01.4¢
3 49.693 +2.514 13:39:04.458 (29) CHRISTIANO MATHEIS 2 49.268 +1.666 13:35:50.7(
4 47.835 +0.656 13:39:52.293 1 52.710 +5.366 13:35:04.210 3 48.347 +0.745 13:36:39.04
5 47.618 +0.439 13:40:39.911 2 49.057 +1.713 13:35:53.267 4 48.299 +0.697 13:37:27.34
6 47.967 +0.788 13:41:27.878 3 48.290 +0.946 13:36:41.557 5 47.985 +0.383 13:38:15.3
7 47.356 +0.177 13:42:15.234 4 47.879 +0.535 13:37:29.436 6 48.791 +1.189 13:39:04.1:
8 47.563 +0.384 13:43:02.797 5 50.330 +2.986 13:38:19.766 7 47.826 +0.224 13:39:51.9¢
9 47.436 +0.257 13:43:50.233 6 47.837 +0.493 13:39:07.603 8 47.650 +0.048 13:40:39.5¢
10 47.294 +0.115 13:44:37.527 7 47.682 +0.338 13:39:55.285 9 47.901 +0.299 13:41:27 4¢
1 47.650 +0.471 13:45:25.177 8 47.515 +0.171 13:40:42.800 10 47.647 +0.045 13:42:15.14
12 47.261 +0.082 13:46:12.438 9 47.544 +0.200 13:41:30.344 " 48.001 +0.399 13:43:03.14
13 47.205 +0.026 13:46:59.643 10 3:35.901 +2:48.557 13:45:06.245 12 47.609 +0.007 13:43:50.75
14 13:47:46.822 1 50.613 +3.269 13:45:56.858 13 13:44:38.3¢
15 1:31.799 +44.620 13:49:18.621 12 47.738 +0.394 13:46:44.596 14 48.037 +0.435 13:45:26.3¢
13 47.565 +0.221 13:47:32.161 15 49.124 +1.522 13:46:15.51
(121) GONCALO ALAJE 14 47.450 +0.106 13:48:19.611 16 47.742 +0.140 13:47:03.2¢€
7 54.469 +7.265 13:35:00.932 15 13:49:06.955 17 47.930 +0.328 13:47:51.1¢
2 49.282 +2.078 13:35:59.214 18 48.202 +0.600 13:48:39.3¢
3 48.698 +1.494 13:36:47.912 (1) SERGIO RAMOS 19 47.819 +0.217 13:49:27.21
4 47.875 +0.671 13:37:35.787 1 54.650 +7.142 13:35:10.595
5 48.590 +1.386 13:38:24.377 2 49.500 +1.992 13:36:00.095 (10) JOSE RAUL GIRONDI
6 47.640 +0.436 13:39:12.017 3 49.725 +2.217 13:36:49.820 1 54.731 +7.119 13:35:40.7-
7 47.660 +0.456 13:39:59.677 4 47.779 +0.271 13:37:37.599 2 50.389 +2.777 13:36:31.12
8 47.475 +0.271 13:40:47.152 5 47.720 +0.212 13:38:25.319 3 49.127 +1.515 13:37:20.24
9 4:46.917 +3:50.713 13:45:34.069 6 47.619 +0.111 13:39:12.938 4 48.935 +1.323 13:38:09.1¢
10 48.791 +1.587 13:46:22.860 7 47.677 +0.169 13:40:00.615 5 50.112 +2.500 13:38:59.2¢
11 47.708 +0.504 13:47:10.568 8 49.002 +1.494 13:40:49.617 6 53.472 +5.860 13:39:52.7¢
12 47.365 +0.161 13:47:57.933 9 13:41:37.125 7 13:40:40.3¢
13 47.306 +0.102 13:48:45.239 10 1:59.281 +1:11.773 13:43:36.406 8 3:56.184 +3:08.572 13:44:36.5¢€
14 13:49:32.443 1 50.348 +2.840 13:44:26.754 9 49.466 +1.854 13:45:26.0-
12 48.253 +0.745 13:45:15.007 10 48.187 +0.575 13:46:14.21
(11) ROBERTO ROCHA 13 48.801 +1.293 13:46:03.808 11 47.860 +0.248 13:47:02.07
1 54.902 +7.645 13:35:36.194 14 47.778 +0.270 13:46:51.586 12 48.055 +0.443 13:47:50.12
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO -

"

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas C R@ ﬂ @ EU:. @

Printed: 14/03/2025 13:49:44 ] CRONOMETR apggE P



——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
e —
EEeseeeee————

Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVIII Copa Sao Paulo Light 2025 2a Etapa

| SENIORES GRAN / EXPERT- Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
30 TREINO - GRAND/EXPERT 15/03/2025 13:34 .
Practice (15:00 Time) started at 13:34:01

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
13 49.595 +1.983 13:48:39.727 3 49.602 +1.473 13:37:02.713
14 47.796 +0.184 13:49:27.523 4 48.986 +0.857 13:37:51.699
5 49.247 +1.118 13:38:40.946
(12) EUVALDO LUZ 6 13:39:29.075
1 54.504 +6.835 13:35:09.647 7 2:10.076 +1:21.947 13:41:39.151
2 49.396 +1.727 13:35:59.043 8 49.183 +1.054 13:42:28.334
3 49.380 +1.711 13:36:48.423 9 48.259 +0.130 13:43:16.593
4 48.148 +0.479 13:37:36.571 10 48.439 +0.310 13:44:05.032
5 48.143 +0.474 13:38:24.714 1" 48.371 +0.242 13:44:53.403
6 47.834 +0.165 13:39:12.548 12 48.688 +0.559 13:45:42.091
7 47.838 +0.169 13:40:00.386
8 4:31.150 +3:43.481 13:44:31.536
9 49.333 +1.664 13:45:20.869
10 47.849 +0.180 13:46:08.718
" 48.125 +0.456 13:46:56.843
12 47.810 +0.141 13:47:44.653
13 13:48:32.322
14 47.813 +0.144 13:49:20.135
(88) C.BERNARDIS
1 58.260 +10.355 13:35:14.661
2 50.904 +2.999 13:36:05.565
3 48.790 +0.885 13:36:54.355
4 50.196 +2.291 13:37:44.551
5 49.155 +1.250 13:38:33.706
6 7:34.511 +6:46.606 13:46:08.217
7 50.120 +2.215 13:46:58.337
8 13:47:46.242
9 50.740 +2.835 13:48:36.982
10 48.524 +0.619 13:49:25.506
(8) MUNIR ABOISSA
1 52.974 +5.066 13:35:07.472
2 49.828 +1.920 13:35:57.300
3 49.159 +1.251 13:36:46.459
4 48.806 +0.898 13:37:35.265
5 1:13.021 +25.113 13:38:48.286
6 50.549 +2.641 13:39:38.835
7 3:56.360 +3:08.452 13:43:35.195
8 50.991 +3.083 13:44:26.186
9 48.434 +0.526 13:45:14.620
10 48.334 +0.426 13:46:02.954
11 48.160 +0.252 13:46:51.114
12 48.166 +0.258 13:47:39.280
13 47.971 +0.063 13:48:27.251
14 13:49:15.159
(177) RICARDO CASTRO
1 1:17.000 +29.049 13:35:37.416
2 49.495 +1.544 13:36:26.911
3 48.581 +0.630 13:37:15.492
4 48.482 +0.531 13:38:03.974
5 13:38:51.925
6 48.090 +0.139 13:39:40.015
(15) FERNANDO MEIRA
1 54.500 +6.444 13:35:22.835
2 51.519 +3.463 13:36:14.354
3 48.878 +0.822 13:37:03.232
4 48.682 +0.626 13:37:51.914
5 48.786 +0.730 13:38:40.700
6 13:39:28.756
(57) JORGE BORELI
1 1:00.712 +12.583 13:35:20.476
2 52.635 +4.506 13:36:13.111
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